EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 78, DE 04 DE OUTUBRO DE 2023

O SUBSECRETÁRIO ADMINISTRATIVO DE RECURSOS FISCAIS - SUARF, no uso das
atribuições previstas no art. 3º, do Decreto 39.895, de 13 de junho de 2019, na Lei nº 6.302,
de 16 de maio de 2019, com fundamento no Art. 11, § 3º, da Lei nº 4.567, de 09 de maio de
2011, TORNA PÚBLICA, para fins de direito, as decisões dos julgamentos de primeira
instância pelo INDEFERIMENTO do(s) pedido (s) da (s) impugnação (ões) dos processos
abaixo relacionados na seguinte ordem: INTERESSADO, CPF/CNPJ, N° DO AUTO, Nº
PROCESSO ADMINISTRATIVO: SABOR CROCANTE SERVIÇOS DE ALIMENTO EPP,
11.856.732/0001-02, F-0112-975006-FAU, 04017-00019481/2023-85; LUMASA SPE -
LTDA, 40.815.585/0001-12, E 0476-931056-FAU, 04017- 00024003/2022-14;
MORANGUINHO CONFEITARIA E DOCERIA LTDA, 25.166.111/0001-01,
F-0495-084659-FAU, 04017-00019046/2023-51; TE - COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA,
15.380.098/0001-27, F-0307- 052640 - FAU, 04017- 00004215/2023-58; GERTRUDES DE
CARVALHO MOUSINHO, ***.229.871-**, F0401-522234-OEU, 04017-00018077/2023-94;
FRANCISCA JAQUELINE QUIDUTE TRONDOLI, ***.451.981-**, F-0218-931989-AEU,
04017-00015564/2023-03; TORRES DO BRASIL S.A., 38.350.109/0001-21,
F-0309-368731-OEU, 04017-00017635/2023-02; TORRES DO BRASIL S.A.,
38.350.109/0001-21, F-0309-368517-OEU, 04017- 00017639/2023-82; GISELE JORDÃO
DA SILVA, ***.133.671-**, F-0187-787755-OEU, 04017-00018581/2023-94; LUANA
FERREIRA DO NASCIMENTO SANTOS, 26.571.234/0001-82, F-0490-333126-AEU,
04017-00014938/2023-65; LERROYN ALVES LEÔNCIO, 43.769.027/0001-56,
F-0562-463796-AEU, 04017-00020455/2023-08; ANTONIO FERREIRA DE SOUZA
JÚNIOR, ***.083.671-**, F-0049-986300-AEU, 04017-00021370/2023-39; ACADEMIA
BROTHERS FITNESS LTDA, 47.704.965/0001- 29, F-0064-493488-AEU,
04017-00023664/2023-03; AUTO POSTO CRIOLO LIDA, 27.169.700/0001-60,
F-0160-605420-AEU, 04017-00021025/2023-03; LANCHONETE MALIBU LTDA-ME,
02.141.942/0001-15, F-0471-847394-AEU, 04017-00013703/2023-56; VERA LÚCIA MARIA
PEREIRA DOS SANTOS, ***.651.461-**, E-0239-257786-FAU, 04017-00013806/2023-16;
ADAIR MACHADO DA SILVA, ***.703.301-**, F-0181-939898- OEU,
04017-00014029/2023-27. Com esteio no art. 59, da Lei n.º 9.784/1999, recepcionada pela
Lei n.º 2.834/2001, o prazo para interpor Recurso Voluntário à Junta Administrativa de
Recurso - JAR é de 10 (dez) dias em um dos Postos de Atendimento ao Cidadão da
Secretaria de Estado de Proteção da Ordem Urbanística do Distrito Federal - DF LEGAL.
JOSÉ RIBEIRO LUSTOSA

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 79, DE 04 DE OUTUBRO DE 2023

O Subsecretário Administrativo de Recursos Fiscais - SUARF, no uso das atribuições
previstas no art. 3º, do Decreto 39.895, de 13 de junho de 2019, na Lei nº 6.302, de 16 de
maio de 2019, com fundamento no Art. 11, § 3º, da Lei nº 4.567, de 09 de maio de 2011,
TORNA PÚBLICA, para fins de direito, as decisões dos julgamentos de primeira instância
pelo INDEFERIMENTO do(s) pedido (s) da (s) impugnação (ões) dos processos
relacionados a AUTO DE INFRAÇÃO abaixo relacionados na seguinte ordem:
INTERESSADO, CPF/CNPJ, Nº DO AUTO, N° PROCESSO ADMINISTRATIVO:
MOHAMMED SAYDUL ISALM, 25.026.635/0001-99, E013947-FAU,
04017-00000695/2021-16; STELA BETHANIA VARGAS VEÍCULOS LTDA,

29.802.608/0001-11, F-0218-047235-AEU, 04017-00015882/2023-66; MV HIDROGET
SANEAMENTO LTDA, 10.417.021/0001-80, F-0575-157523-FAU,
04017-00020398/2023-59; FILIPE SANTOS COSTERUS LEMOS, ***.016.091-**,
F-0472-501349-FAU, 04017-00023551/2023-08; MARLENO DA SILVA, ***.961.754- **,
F-0575-346862-FAU, 04017-00012158/2023-81; TALUANA CARVALHO DE OLIVEIRA,
***.087.631-**,F-0689-498330-OEU, 04017-00012340/2023-31; MV HIDROGET
SANEAMENTO LTDA, 10.417.021/0001-60, F-0574-155752-FAU, 04017-
00020038/2023-57; CENTRO DE ENSINO UNIFICADO DE BRASÍLIA - CEUB,
00.059.857/0007-72, F-0439-352277-AEU, 04017-00010777/2023-31; MV HIDROGET
SANEAMENTO LTDA, 10.417.021/0001-60, F-0574-157059-FAU, 04017-
00019999/2023-19; MV HIDROGET SANEAMENTO LTDA, 10.417.021/0001-60,
F0472-156458-FAU, 04017-00019933/2023-29; BALSA RESTAURANTE LTDA,
08.768.315/0001-95, E-042283-FAU, 04017-00016262/2021-82; MV HIDROGET
SANEAMENTO LTDA, 10.417.021/0001-60, F-0461-158699-FAU, 04017-
00020477/2023-60; MV HIDROGET SANEAMENTO LTDA, 10.417.021/0001-60,
F0472-156819-FAU, 04017-00019934/2023-73; ADELINO DE CASTRO MACHADO,
***.732.441-**, F-0575-017916-FAU, 04017-00016894/2023-16; WELLINGTON HENRY
FREITAS DA CRUZ, ***.948.786-**, E 004023-FAU, 00361-00017865/2018- 61; NOVA
TÉCNICA COMERCIAL LTDA - ME, 02.817.974/0001-98, E 008182-FAU,
00361-00009382/2019-74, PEDRO FRANCISCO DE QUEIROZ FILHO, ***.884.451-**, E
022540-FAU, 04017-00022973/2020-13; PAULO ROBERTO SANTOS DA SILVA,
***.948.786-**, E-022401-FAU, 04017-00001777/2021-88; IVANILDO CONCEIÇÃO SILVA
ME - STETIC CUSTOM LIMPEZA AUTOMOTIVA LTDA, 37.203.657/0001-66, F 0207
656765 AEU, 04017-00016862/2023-11; LAIR DE OLIVEIRA ARAÚJO, ***.174.001-**, F
0155 639486 AEU, 04017-00011055/2023-01; LEIGILANGELA RODRIGUES DO PRADO,
37.881.622/0001-86, E-034035-FAU, 04017-00021006/2021- 15; AMANDA MACEDO
FERREIRA LTDA, 40.046.101/0001-18, F 0222 933207 AEU, 04017-00023935/2023-12;
CLEUBER VARGAS COMERCIO VEICULOS LTDA, 41.367.710/0001-31, F 0218 050768
AEU, 04017-00015883/2023-19; GUILHERME DIAS MELO CARVALHO, ***.948.786-*,
E-022550-FAU, 04017-00002110/2021-01; JUCIVANIA DA SILVA BATISTA, ***.434.621-**, F
0187 099540 OEU, 04017- 00021785/2023-11. Ficam os sujeitos passivos mencionados
intimados a recolher o valor da multa resultante do auto de infração. Com esteio no art. 59
da lei nº 9.784/1999, recepcionada pela lei nº 2.834/2001, o prazo para interpor recurso
voluntário à Junta Administrativa de Recurso - JAR, é de 10 (dez) dias em um dos postos de
atendimento ao cidadão da Secretaria de Estado de Proteção da Ordem Urbanística do
Distrito Federal - DF LEGAL. JOSÉ RIBEIRO LUSTOSA

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 80, DE 06 DE OUTUBRO DE 2023

O Subsecretário Administrativo de Recursos Fiscais - SUARF, no uso das atribuições
previstas no art. 3º, do Decreto 39.895, de 13 de junho de 2019, na Lei nº 6.302, de 16 de
maio de 2019, com fundamento no Art. 11, § 3º, da Lei nº 4.567, de 09 de maio de 2011,
TORNA PÚBLICA, para fins de direito, a decisão de retificar a Decisão publicada no Edital
de Intimação nº 78, de 04 de outubro de 2023, do julgamento de primeira instância e manter
a decisão porém corrigir o nº do Auto de Infração do processo abaixo relacionado na
seguinte ordem: INTERESSADO, CPF/CNPJ, N° DO AUTO, Nº PROCESSO
ADMINISTRATIVO: SABOR CROCANTE SERVIÇOS DE ALIMENTO EPP,

11.856.732/0001-02, Auto de Infração nº F-0112-978006-FAU, 04017-00019481/2023-85.
Com esteio no artigo 29, inciso XXVI da Portaria nº 65-DF-LEGAL, de 258 de setembro de
2020, outras informações podem ser obtidas em um dos Postos de Atendimento ao Cidadão
da Secretaria de Estado de Proteção da Ordem Urbanística do Distrito Federal - DF LEGAL.
JOSÉ RIBEIRO LUSTOSA

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 81, DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

O Subsecretário Administrativo de Recursos Fiscais - SUARF, no uso das atribuições
previstas no art. 3º, do Decreto 39.895, de 13 de junho de 2019, na Lei nº 6.302, de 16 de
maio de 2019, com fundamento no Art. 11, § 3º, da Lei nº 4.567, de 09 de maio de 2011,
TORNA PÚBLICA, para fins de direito, as decisões dos julgamentos de primeira instância
pelo DEFERIMENTO do(s) pedido (s) da (s) impugnação (ões) dos processos abaixo
relacionados na seguinte ordem: INTERESSADO, CPF/CNPJ, N° DO AUTO, Nº
PROCESSO ADMINISTRATIVO: WESLEY ANTUNES MARRA, ***.078.551-**,
F0063-620988-AEU, 04017-00018319/2023-40; ALINEA FRANÇA XAVIER ADAM,
***.720.801-**, E-0507-870324 -FAU, 04017-00025213/2022-11; ROTA ESQUADRIAS DE
ALUMÍNIO E SERVIÇOS CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELLI, 29.413.014/0002-08, E
064884-FAU, 04017-00013869/2022-91; PERFIL INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES
LTDA, 07.412.641/0001-00, F-0488-622072-FAU, 04017- 00003928/2023-02; GERTRUDES
DE CARVALHO MOUSINHO, ***.229.871-**, F0401-522409-OEU,
04017-00018075/2023-03; MANOEL DE JESUS SIQUEIRA SILVA, 042.839.701-82,
F-1276-389542-OEU, 04017-00019654/2023-65; REAL ENGENHARIA 008 LTDA,
12.367.441/0001-05, F-1276-067228-OEU, 04017-00017743/2023-77; JOSE VITOR
COSTA, ***.300.861-**, F-1276-388861-OEU, 04017-00019657/2023-07; CONSELHO
NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E TECNOLÓGICO,
33.654.831/0001-36, F-1631-433219-FAU, 04017-00012493/2023-89; PAULA BATISTA
DOS REIS, ***.479.691-**, E-0240-955870-FAU, 04017- 00016743/2023-50; ASSOBES -
ENSINO SUPERIOR LTDA, 01.711.282/0026 -56, F0518-252839-FAU,
04017-00017318/2023-88; RIALMA COMERCIAL DE ALIMENTOS SA,
33.825.940/0003-30, F-0256-334993-FAU, 04017-00013324/2023-66; JANICE CAMPOS
DA CAMARA, **.433.451-**, F-1631-056558-FAU, 04017- 00015068/2023-41; JULIANA
TAVARES ALMEIDA, ***.624.121-**, E 068851-FAU, 04017-00008132/2022-57; EIXO
CONSTRUÇÕES E PARTICIPAÇÕES S/A, 31.740.240/0001-56, E 0570-051025-FAU,
04017-00014206/2023-75; PAUMA COMERCIO ALIMENTICIO LTDA, 08.962.032/0001-80,
E 008647-FAU, 04017- 00004669/2020-86; D CONSTRUÇÕES LTDA, 10.442.701/0001-34,
F-0660-967879- FAU, 04017-00004871/2023-51; PAUMA COMERCIO ALIMENTICIO LTDA,
08.962.032/0001-80, E 008647-FAU, 04017-00004669/2020-86; GRUPO OK
CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA EPP, 01.535.160/0001-06, E-061437-FAU,
04017-00003557/2022-70; MAURICIO DE OLIVEIRA AMBROSIO, ***.558.648-**,
F0103-001200-OEU, 04017-00017832/2023-13; JOACI ISMAEL DA SILVA, ***.993.162-**,
D 119098-OEU, 04017-00030018/2021-22; GLÓRIA MARIA ALVES, ***.157.691-**,
F0053-56168-OEU, 04017-00018916/2023-74; ALEXANDRE TEODORO GUIMARÃES,
***.135.076-**, F-0814-800524-OEU, 04017-00008925/2023-57; SUPERMERCADO SILVA
E SANTOS EIRELI, 09.077.818/ 0001 -87, F-0187-901500-0EU, 04017-00013927/2023-68;
MELHOR POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, 02.989.654/0001-15, A 020136-AEU,
04017-00011143/2021-33; ADORÁVEL CAFÉ LTDA, 30.191.404/0002-51, F-0239-193907-

FAU, 04017-00014318/2023-26; ESPÓLIO DE JOÃO JOSÉ CURY, ***.247.231-**, F-0450-
974234-FAU, 04017-00007858/2023-53; ALINE DE ALMEIDA CARVALHO DA
SILVA,***.680.762-**,F-0127-263939-FAU, 04017-00003429/2023-15; RACHEL MACULAN
SODRÉ, ***.650.181-**, E 022294-FAU, 04017-00011819/2021-99;
@AFTERLOUNGEHOOKAH, 47.309.321/0001-36, F 0059 034884 AEU, 04017-
00012766/2023-95; JARJOUR VEÍCULOS E PETRÓLEO LTDA, 00.108.670/0001-26,
E012947-FAU, 04017-00026127/2021-45; GAUTENG EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS LTDA, 16.721.560/0001-75, F-0570-712699-FAU, 04017-00014467/2023-
95; FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA, ***.557.801-**, A-000834-AIT, 04017-
00017708/2023-58; MDS COM. VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA, 42.785.490/0001-29,
F-0066-184287-AEU, 04017-00017806/2023-95; POSTO JARJOUR TAGUATINGA LTDA,
43.072.937/0001-85, F-0218-263716-AEU, 04017-00016674/2023-84; NEON VEGAS
COMERCIO DE PLACAS E SERVIÇOS LTDA , 38.014.254/0001-31, F- 0207530554-AEU,
04017-00011896/2023-19; ATACADÃO DIA A DIA LTDA, 17.457.404/0004-54, F-0240-
115348-FAU, 04017-00008190/2023-61; JOÃO SATURNINO DA SILVA, ***.135.651-**,
F-0362-939058-FAU, 04017-00013375/2023-98; AJ PANIFICADORA E CONFEITARIA
LTDA EPP, 72.586.100/0001-52, F-0570-850885 -FAU, 04017-00013591/2023-33; LARISSA
MOREIRA E SILVA, ***.653.461-**, D-056903 -AEU, 00361-00006600/2019-19; HÉLIO
IMOBILIÁRIA LTDA-ME, 21.506.812/0001-83, F-0199-295762 - FAU, 04017-
00008721/2023-16; MAURICIO CARDOSO MACHADO, ***.487.101-**, F-0401-543550-
OEU, 04017-00015834/2023-78; ELIZABETE CRISTINA DA SILVA, ***.006.601-**,
D062935-OEU, 04017-00018525/2023-50; NEI IMÓVEIS, EMPREENDIMENTOS,
INCORPORADORA E CONSTRUTORA, 05.101.098/0001-97, F-0302-532786-FAU, 04017-
00010785/2023-87; DANIEL GONÇALVES DA COSTA, ***.284.395-**, F-0103-265286-
OEU, 04017-00009523/2023-70; DROGARIA SAVASSI LTDA, 26.439.067/0001-10,
F0727-137705-AEU, 04017-00012477/2023-96; MARIA DO SOCORRO BARROSO DE
SOUSA, ***.998.361-**, D11853-OEU, 04017-00007456/2023-59;
INTERCONCONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÃO LTDA, 09.649.771/0001-89,
F-0570-151494-FAU, 04017-00011347/2023-36; FRANCISCO VENÂNCIO DE ARAUJO
FILHO, ***.313.691-**, D-004820-AIT, 04017-00016691/2023-11; FRANCISCO RODRIGUES
DA SILVA, ***.557.801-**, A-000835-AIT, 04017-00017707/2023-11; ESPÓLIO DE ERNANI
LUIZ DE FIGUEIREDO, ***.354.731-**, F-0401-455149-OEU, 04017-00014208/2023-64;
ORGANIZAÇÃO ABDALLA JARJOUR LTDA, 00.108.670/0001-26, F-0473-185845-OEU,
04017-00008848/2023-35; CONDOMÍNIO DO BLOCO H DA SQN 111, 26.987.826/0001- 80,
008961/2004, 04017-00019929/2023-61; ANA PAULA NUNES DA SILVA, ***.698.031- **,
F-0168-581288-OEU, 04017-00009703/2023-51; AFFONSO GOMES DA SILVA FILHO,
***.628.651-**, E-0775-759651-OEU, 04017-00031025/2022-22; FUNDAÇÃO BRADESCO,
60.701.521/0051-67, F-0416-554942-FAU, 04017-00017383/2023-11; PANIFICADORA E
CONFEITARIA QUINI LTDA, 72.613.573/0001-00, F-0293-576487-FAU, 04017-
00014341/2023-11; JOSÉ GOMES FERREIRA FILHO, ***.246.931-**, F-0401-430605-
OEU, 04017-00010759/2023-59; ESKINA 1 BAR E PETISCARIA LTDA, 42.462.995/0001-
52, F-0059-453784-AEU, 04017-00015659/2023-19; LOURIVAL ROCHA ALECRIM,
***.422.901-**, D-133832-AEU, 04017-00014695/2023-65; AGÊNCIA MAJESTIC
OUTDOOR E MARKETING DIGITAL, 21.445.921/0001-38, E-0217-453219-AEU, 04017-
00008271/2023-61; JOSÉ EDILSON SANTOS DE SOUSA, ***.272.413-**, F-0490-396425-
AEU, 04017-00009832/2023-40; SUPERMERCADO SILVA E SANTOS EIRELI,
09.077.818/0001-87, F-0187-465831-OEU, 04017-00024384/2023-12; CLAUDETE
BEZERRA DE FREITAS, ***.496.961-**, F-0053-383349-OEU, 04017-00018161/2023-16;

NATHÁLIA TELES MELO, 43.145.789/0001-81, F-0239-005664-FAU, 04017-
00008108/2023-07; SUPERMERCADO SILVA E SANTOS EIRELI, 09.077.818/0001-87,
F0187-466724-OEU, 04017-00018739/2023-26; ROSANGELA MORELLO, ***.750.407-**,
F-0689-573101-OEU, 04017-00024012/2023-88 . Com esteio no art. 59, da Lei nº
9.784/1999, recepcionada pela Lei nº 2.834/2001, os processos acima listados serão
finalizados e arquivados, outras informações podem ser obtidas em um dos Postos de
Atendimento ao Cidadão da Secretaria de Estado de Proteção da Ordem Urbanística do
Distrito Federal - DF LEGAL. JOSÉ RIBEIRO LUSTOSA

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 82, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

O Subsecretário Administrativo de Recursos Fiscais - SUARF, no uso das atribuições
previstas no art. 3º, do Decreto 39.895, de 13 de junho de 2019, na Lei nº 6.302, de 16 de
maio de 2019, com fundamento no Art. 11, § 3º, da Lei nº 4.567, de 09 de maio de 2011,
TORNA PÚBLICA, para fins de direito, as decisões dos julgamentos de primeira instância
pelo INDEFERIMENTO do(s) pedido (s) da (s) impugnação (ões) dos processos
relacionados a AUTO DE INFRAÇÃO abaixo relacionados na seguinte ordem:
INTERESSADO, CPF/CNPJ, Nº DO AUTO, N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: DARIO
GOMES DE ALMEIDA, ***.185.191-**, F-0474-750778 -FAU, 04017- 00014443/2023-36;
IGREJA NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO DE POMPÉIA, 00.108.217/0059-36,
F-0136-048649-OEU, 04017-00001312/2023-99; BERNARDO PEREIRA LEAO,
***.501.001-**, F 0187 098748 OEU, 04017-00021578/2023-58; INSTITUTO EVEREST
MEDALHA MILAGROSA, 00.119.925/0001-56, F 0401 271413 OEU,
04017-00014932/2023-98; CRISTIANO CURSINO DOS SANTOS, ***.673.901- **,
F-0814-691555-OEU, 04017-00017559/2023-27; TAURUS EVENTOS EIRELI ME,
12.210.119/0001-78, F-1631-705757-FAU, 04017-00024846/2023-93; Ipe Dourado
Participacoes Ltda, 21.513.406/0001-48, F 0435 355675 OEU, 04017- 00011937/2023-69;
BECO OFICINA MAIS BAR LTDA, 39.565.124/0001-50, E-0158- 833402-AEU,
04017-00005020/2022-44; VERA LÚCIA DOS SANTOS, ***.273.604- **,
F-0334-297290-FAU, 04017-00021701/2023-31; OUTLET CASTELLI MÓVEIS LTDA,
37.920.223/0001-87, F-0574-730823-FAU, 04017-00022167/2023-80; BDAJ
PARTICIPAÇÕES LTDA, 38.337.749/0001-00, F-0401-259372 - OEU, 04017-
00017123/2023-38; JUACIRA MARIA DE LIMA, ***.747.911-**, F-0491-548540- OEU,
04017-00021968/2023-28; CRISTINEY SILVA CRUZ, ***.708.312-**, F 0187 575195 OEU,
04017-00012821/2023-47; JOÃO SEVERINO DA SILVA FILHO, ***.733.451-**,
F-0575-922536-FAU, 04017-00015219/2023-61; HENRIQUE OTÁVIO R. L. PINTO,
***.265.277-**, D920511 OEU, 04017-00018873/2023-27; BEATRICE VILLAGE
CONSTRUÇÃO INCORPORAÇÃO, 11.700.316/0001-02, F-0469-954914- FAU,
04017-00012715/2023-63; MARIA LÚCIA NASCIMENTO SOUZA, ***.395.981-**, F 0168
035689 OEU, 04017-00010674/2023-71; JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA NEVES,
19.885.357/0001-60, E-028687-FAU, 04017-00022944/2021-24; ADELSON SOARES DE
OLIVEIRA, ***.894.943-**, F-0474-985486-FAU, 04017- 00019037/2023-60; GUILHERME
DUTRA PONTES, ***.133.496-**, F 0187 193770 OEU, 04017-00021969/2023-72; TARLEI
MARTINS DA COSTA, ***.862.651-**, E 0410 303670 OEU, 04017-00019015/2023-08;
PEDRO HENRIQUE REIS CORREA, ***.492.541-**, F-0410-618013-OEU,
04017-00017585/2023-55; ITAMAR DUTRA BARRETO, ***.285.381-**, F 0103 756604
OEU, 04017-00010803/2023-21; COMERCIAL DE ALIMENTOS EGK LTDA,

35.221.163/0003-40, F-0296-271279- FAU, 04017-00012370/2023-48; E. B. DA SILVA
COMERCIO DE BEBIDAS, 27.433.269/0001-18, E-029030-FAU, 04017-00014046/2021-01;
MR COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, 13.942.723/0001-51, E 030148 -FAU, 04017-
00016028/2022-36; DURVAL SOBREIRO JUNIOR, ***.703.411-**, F-0401-345562- OEU,
04017-00017323/2023-91; EDUARDO ROGERIO PAIVA, ***.192.171-**,
E0136-729292-OEU, 04017-00015429/2023-50; UILSON DIAS DA COSTA, ***.716.321-**,
F-0168-254067-OEU, 04017-00017223/2023-64; CONDOMÍNIO RESIDENCIAL RAVI,
51.194.493/0001-89, F-0410-952255-OEU, 04017- 00018000/2023-14, JOSÉ ROSA
OLIVEIRA, ***.332.206-**, F-0187-758498-OEU, 04017-00021956/2023-01; CONDOMÍNIO
DO EDIFÍCIO CENTRAL BRASÍLIA, 01.633.932/0001-34, F-1276036368-OEU,
04017-00024127/2023-72; MANOEL PEDRO DOS SANTOS, ***.423.251-**,
F-1276-614366-OEU, 04017-00023895/2023- 17; MV HIDROJET SANEAMENTO LTDA,
10.417.021/0001-60, F-0575-110759- FAU, 04017-00020220/2023-16; CARLOS
HERMILSON RIBEIRO CAVALCANTE, ***.974.991-**, F-0575-956593-FAU,
04017-00015952/2023-86. Ficam os sujeitos passivos mencionados intimados a recolher o
valor da multa resultante do auto de infração. Com esteio no art. 59 da lei n.º 9.784/1999,
recepcionada pela lei n.º 2.834/2001, o prazo para interpor recurso voluntário à Junta
Administrativa de Recurso - JAR, é de 10 (dez) dias em um dos postos de atendimento ao
cidadão da Secretaria de Estado de Proteção da Ordem Urbanística do Distrito Federal - DF
LEGAL. JOSÉ RIBEIRO LUSTOSA